ទីស្តីការគណៈរដ្ឋមន្ត្រី

លេខ : ០៥ ប្រ.ក.ត

សេចក្តីប្រកាសព័ត៌មាន
ស្តីពី
លទ្ធផលនៃសវនកម្មប្រជុំពេញអង្គគណៈរដ្ឋមន្ត្រី
ថ្ងៃទី៣០ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៩

នៅព្រឹកថ្ងៃសុក្រ ១កើត ខែភទ្របទ ឆ្នាំកុរ ឯកស័ក ព.ស.២៥៦៣ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣០ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៩ វេលាម៉ោង៨និង៣០នាទីព្រឹក នៅវិមានសន្តិភាព ទីស្តីការគណៈរដ្ឋមន្ត្រី មានលើកកិច្ចប្រជុំ ពេញអង្គគណៈរដ្ឋមន្ត្រី ក្រោមអធិបតីភាពដ៏ខ្ពង់ខ្ពស់បំផុតរបស់ សម្តេចអគ្គមហាសេនាបតីតេជោ **ហ៊ុន សែន** នាយករដ្ឋមន្ត្រីនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ដើម្បីពិនិត្យនិងពិភាក្សាលើ៖